n.1 - Baveno Stresa Società Sportiva Dilettantistica A.R.L 

Offerte valide: n.1 – Baveno Stresa Società Sportiva Dilettantistica A.R.L 

GRADUATORIA 

Operatore economico 

1 
Baveno Stresa Società Sportiva 

Dilettantistica A.R.L. 

Canone a base d’asta su 42 mesi: 

€ 17.500,00 (Euro diciassettemilacinquecento/00) 

Canone offerto su 42 mesi: 
€ 18.000,00 (Euro diciottomila/00) 

Stresa, 11.12.2025 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

GESTIONE RISORSE PATRIMONIALI 
Dott. Pierpaolo Nicolosi 

(F.to digitalmente ai sensi 

del D.Lgs.n.82/2005 e s.m.i.)